
Officiell ranking (CGP) Februari Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e februari 2019

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2019 i systemet är 12 av 13 spelade tävlingar t.o.m den 10/2

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

SSBGF/Älmhult - 
Serie 3:3

Sanktionerade 
distriktsserier

Lagtävling 2019-02-10

Sida 1 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 1 29,693 23 (MOS)Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 30,117 15 (MOS)Anders Wiklund Uppsala BGK

3 4 30,540 22 (MOS)Magnus Westerberg Tyresö BGK

4 3 30,546 18 (Filt)Torgny Kjellström Kungälvs BGK

5 9 30,723 21 (MOS)Fredrik Wallin Olofströms BGK

6 5 30,766 22 (MOS)Daniel Ågren Södertälje BGK

7 7 30,923 19 (MOS)Peter Ericsson Olofströms BGK

8 8 31,056 18 (MOS)Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

9 6 31,103 16 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK

10 10 31,378 20 (MOS)Patrik Eliasson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 1 28,683 23Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 29,200 15Anders Wiklund Uppsala BGK

3 3 29,468 22Magnus Westerberg Tyresö BGK

4 7 29,699 21Fredrik Wallin Olofströms BGK

5 4 29,731 22Daniel Ågren Södertälje BGK

6 5 29,753 19Peter Ericsson Olofströms BGK

7 6 29,959 18Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

8 8 30,220 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK

9 9 30,386 22Mikael Karlsson Tyresö BGK

10 30,449 15Morgan Munter Sundsvalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 34,283 7Lars Kvael Skoghalls BGK

2 3 34,391 8Peter Ericsson Olofströms BGK

3 2 34,588 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

4 5 34,939 8Örjan Johansson Gullbergsbro BGK

5 4 35,009 8Mikael Karlsson Tyresö BGK

6 16 35,065 8Fredrik Wallin Olofströms BGK

7 8 35,291 8Lennart Jansson Örebro BGK

8 6 35,303 8Peter Williamsson Göteborg BGK

9 13 35,370 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

10 7 35,393 8Tommy Bertelson BGK VK-78
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,498 5Anders Wiklund Uppsala BGK

2 3 22,661 6Patrik Eliasson Tyresö BGK

3 2 22,830 8Lars Kvael Skoghalls BGK

4 4 23,219 8Fredrik Wallin Olofströms BGK

5 14 23,485 8Krister Magnusson Tyresö BGK

6 7 23,523 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

7 5 23,558 8Daniel Ågren Södertälje BGK

8 16 23,727 5Patrik Wass Haga BGK

9 6 23,855 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

10 9 23,959 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,936 8Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 29,265 2Anders Wiklund Uppsala BGK

3 3 29,581 2Morgan Munter Sundsvalls BGK

4 4 30,033 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

5 5 30,061 6Daniel Ågren Södertälje BGK

6 6 30,291 5Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

7 7 30,293 6Magnus Westerberg Tyresö BGK

8 8 30,453 3Peter Ericsson Olofströms BGK

9 9 30,554 5Patrik Wass Haga BGK

10 10 30,582 7Christer Söderlund Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 1 30,405 3Ricard Lockner Sundbybergs BGK

2 2 32,403 6Kari Hakala Gullbergsbro BGK

3 3 32,964 7Reine Njord Gullbergsbro BGK

4 4 33,013 2Björn Nilsson Sundbybergs BGK

5 5 33,036 8Jens Bergström Askims BGK

6 6 33,353 7Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 33,402 8Anders Lönnkvist Askims BGK

8 8 33,454 2Tommy Falk Sundbybergs BGK

9 9 33,464 8Pauli Kuikka Askims BGK

10 10 33,486 2Torgny Kjellström Kungälvs BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 31,100 22 (Filt)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,881 18 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 34,974 19 (MOS)Lena Nilsson Sjövikens IF

4 4 35,428 17 (Filt)Ulla Forsman Askims BGK

5 5 36,642 18 (EB)Kristina Svensson Uppsala BGK

6 6 37,582 18 (MOS)Tuula Mörck Asarums BGK

7 7 37,716 21 (MOS)Agneta Harrysson Asarums BGK

8 8 38,007 20 (MOS)Inger Eriksson Asarums BGK

9 9 44,233 19 (MOS)Camilla Lindoff Malmö BGK

10 10 44,919 18 (MOS)Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 1 30,520 23Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 32,058 24Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 33,818 19Lena Nilsson Sjövikens IF

4 4 36,206 18Tuula Mörck Asarums BGK

5 5 36,282 23Kristina Svensson Uppsala BGK

6 6 36,716 21Agneta Harrysson Asarums BGK

7 7 36,752 20Inger Eriksson Asarums BGK

8 8 37,110 18Ulla Forsman Askims BGK

9 9 42,957 19Camilla Lindoff Malmö BGK

10 10 43,402 18Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,840 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 39,037 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 4 39,686 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 3 39,782 8Irene Bergström Växjö BGK

5 5 41,227 8Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 41,244 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

7 7 41,763 8Pia Karlsson Asarums BGK

8 8 42,460 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

9 9 42,885 8Tuula Mörck Asarums BGK

10 10 42,916 6Marie-Louise Persson Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,750 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 26,012 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 26,918 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 4 27,115 4Pia Karlsson Asarums BGK

5 5 27,636 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

6 6 28,101 8Agneta Harrysson Asarums BGK

7 7 29,048 8Inger Eriksson Asarums BGK

8 8 29,685 8Tuula Mörck Asarums BGK

9 9 30,138 8Ulla Forsman Askims BGK

10 10 30,208 5Irene Bergström Växjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 29,971 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,463 3Susann Johansen MGK Warberg

3 3 31,125 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 33,308 3Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,760 8Kristina Svensson Uppsala BGK

6 6 33,881 5Agneta Harrysson Asarums BGK

7 7 34,586 2Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

8 8 35,411 2Ulla Forsman Askims BGK

9 9 35,526 2Gerd Andersson Köpings BGK

10 10 36,049 2Tuula Mörck Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 33,596 2Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 34,107 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 34,647 7Ulla Forsman Askims BGK

4 4 35,741 2Banoo Makki Kristineberg BGK

5 5 39,796 2Gunilla Karlsson Sundbybergs BGK

6 6 40,333 2Kristina Svensson Uppsala BGK

7 7 41,469 2Lena Hederberg Kristineberg BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,380 24 (Filt)Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 30,758 18 (Filt)Eric Bohlin Uppsala BGK

3 4 31,781 24 (MOS)Johan Rydberg Olofströms BGK

4 3 32,029 18 (Filt)Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

5 6 32,565 18 (MOS)Erik Nilsson (U) BGK Linjen

6 9 32,745 22 (MOS)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

7 5 32,964 24 (MOS)Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

8 7 33,030 22 (MOS)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

9 8 33,209 21 (MOS)Alexander Malina Olofströms BGK

10 10 34,335 21 (MOS)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,925 24Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 30,222 24Eric Bohlin Uppsala BGK

3 3 30,906 24Johan Rydberg Olofströms BGK

4 5 31,434 18Erik Nilsson (U) BGK Linjen

5 9 31,631 22Jonathan Rydberg Olofströms BGK

6 4 32,036 24Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

7 7 32,085 22Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

8 6 32,117 24Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

9 8 32,211 21Alexander Malina Olofströms BGK

10 10 33,554 21Jonathan Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 36,263 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 36,312 8Erik Nilsson (U) BGK Linjen

3 3 37,256 8Eric Bohlin Uppsala BGK

4 7 37,718 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

5 4 38,850 8Johan Rydberg Olofströms BGK

6 6 39,023 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

7 5 39,183 8Henrik Andersson Skoghalls BGK

8 8 40,138 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

9 9 40,728 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

10 10 40,829 8Alexander Malina Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 3 23,236 8Johan Rydberg Olofströms BGK

2 2 23,608 8Eric Bohlin Uppsala BGK

3 4 23,836 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

4 7 23,952 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

5 6 24,414 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

6 1 24,506 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

7 10 24,703 8Erik Nilsson (U) BGK Linjen

8 5 24,809 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

9 9 25,133 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

10 8 25,258 8Alexander Malina Olofströms BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,676 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 29,802 8Eric Bohlin Uppsala BGK

3 3 30,547 5Alexander Malina Olofströms BGK

4 4 30,632 8Johan Rydberg Olofströms BGK

5 5 30,875 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

6 6 31,627 8Henrik Andersson Skoghalls BGK

7 7 31,704 6Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

8 8 32,042 6Jonathan Rydberg Olofströms BGK

9 9 32,519 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

10 10 32,839 5Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,362 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 33,986 2Gabriel Yngve Sundbybergs BGK

3 3 34,259 2Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

4 4 34,802 2Eric Bohlin Uppsala BGK

5 5 38,222 2Love Svensson Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,469 22 (MOS)Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 34,908 24 (MOS)Wilma Harrysson Asarums BGK

3 3 37,863 22 (MOS)Julia Göransson (U) Hjelmsjö BGK

4 4 45,634 13 (EB)Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

5 5 53,215 16 (EB)Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,468 22Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 33,948 24Wilma Harrysson Asarums BGK

3 3 36,921 22Julia Göransson (U) Hjelmsjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,750 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 43,728 8Wilma Harrysson Asarums BGK

3 3 48,637 8Julia Göransson (U) Hjelmsjö BGK

4 4 53,995 8Wilma Liljekvist (U) BGK Linjen

5 5 57,820 7Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

6 6 59,143 6Alison Spets (U) Uppsala BGK

7 7 59,271 8Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

8 8 61,446 8Emilia Björklund (U) Tantogårdens BGK

9 9 64,083 8Emily Stalschus (U) Umeå Bangolfklubb

10 10 67,941 4Fanny Eriksson MGK 49 Nyköping
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,442 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 25,977 8Wilma Harrysson Asarums BGK

3 3 27,690 8Julia Göransson (U) Hjelmsjö BGK

4 4 40,960 4Fanny Eriksson MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,212 6Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 32,140 8Wilma Harrysson Asarums BGK

3 3 34,436 6Julia Göransson (U) Hjelmsjö BGK

4 4 44,487 2Emilia Björklund (U) Tantogårdens BGK

5 5 44,803 2Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

6 6 47,410 2Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 44,987 4Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

2 2 49,079 6Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 1 28,005 19 (MOS)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 28,181 21 (MOS)Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 29,340 22 (MOS)Dan Trulsson Uppsala BGK

4 4 29,519 12 (MOS)Marcus Larsson Uppsala BGK

5 5 29,536 23 (MOS)Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

6 6 29,732 19 (MOS)Filip Johansson Skoghalls BGK

7 8 29,796 23 (MOS)Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

8 7 29,893 20 (MOS)Aki Sillman Kungälvs BGK

9 10 30,268 24 (MOS)James Lindström Tantogårdens BGK

10 9 30,342 18 (Filt)Eirik Seljelid Kungälvs BGK

11 11 30,480 22 (MOS)Patrik Jönsson BGK Jönköping

12 12 30,525 14 (MOS)Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

13 30,534 18 (MOS)Jonas Gustafsson BGK Jönköping

14 14 30,806 19 (MOS)Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

15 16 30,940 23 (MOS)Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

16 15 31,085 17 (MOS)Kosti Salonen Tantogårdens BGK

17 27 31,162 16 (MOS)Jon Björklund Tantogårdens BGK

18 17 31,208 15 (EB)Rasmus Schedin Sundbybergs BGK

19 19 31,264 18 (MOS)Robin Andersson Mosås BGK

20 20 31,416 13 (EB)Stefan Borg Sundbybergs BGK

21 25 31,544 20 (MOS)Christian Olsson Haga BGK

22 21 31,561 20 (Filt)Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

23 22 31,589 19 (MOS)Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

24 18 31,602 22 (MOS)Marcus I Andersson Kungälvs BGK

25 24 31,656 23 (MOS)Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

26 23 31,685 21 (MOS)Linus Elek Gullbergsbro BGK

27 28 31,732 16 (MOS)Robert Gustavsson Örebro BGK

28 30 31,905 14 (MOS)Mattias Brännström Skönsbergs SK

29 31 32,173 24 (MOS)Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

30 32,206 15 (MOS)Anders Roswall Örebro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 1 27,050 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,147 21Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 28,281 22Dan Trulsson Uppsala BGK

4 4 28,503 23Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

5 5 28,535 12Marcus Larsson Uppsala BGK

6 6 28,690 19Filip Johansson Skoghalls BGK

7 8 28,797 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

8 7 28,864 20Aki Sillman Kungälvs BGK

9 9 29,249 24James Lindström Tantogårdens BGK

10 29,382 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping

11 10 29,522 14Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

12 12 29,544 19Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

13 11 29,609 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 14 29,961 23Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

15 13 30,019 17Kosti Salonen Tantogårdens BGK

16 22 30,172 16Jon Björklund Tantogårdens BGK

17 17 30,297 18Robin Andersson Mosås BGK

18 15 30,347 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

19 18 30,430 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK

20 16 30,523 22Marcus I Andersson Kungälvs BGK

21 21 30,571 20Christian Olsson Haga BGK

22 19 30,595 21Linus Elek Gullbergsbro BGK

23 20 30,629 23Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

24 25 30,746 14Mattias Brännström Skönsbergs SK

25 24 30,796 16Robert Gustavsson Örebro BGK

26 31,043 23Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

27 31,144 15Anders Roswall Örebro BGK

28 23 31,170 24Fredrik Tagesson Olofströms BGK

29 26 31,224 24Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

30 31 31,305 18Patrik Nässelqvist Örebro BGK

Sida 11 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 32,061 8Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 32,216 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 5 32,611 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 3 32,802 8Björn Berntsson Växjö BGK

5 4 33,124 8Dan Trulsson Uppsala BGK

6 7 33,128 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

7 6 33,371 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

8 8 33,775 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 34,034 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

10 10 34,308 8Aki Sillman Kungälvs BGK

11 11 34,456 8Filip Johansson Skoghalls BGK

12 12 34,629 5Marcus Larsson Uppsala BGK

13 13 34,827 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

14 14 35,030 8James Lindström Tantogårdens BGK

15 15 35,389 6Roy Strandh Granhyddans BGK

16 16 35,695 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

17 17 35,704 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

18 18 35,861 8Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

19 19 35,866 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

20 20 35,872 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

21 35,934 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK

22 21 36,085 8Stefan Borg Sundbybergs BGK

23 22 36,242 5Kosti Salonen Tantogårdens BGK

24 24 36,395 8Andreas Johansson Myresjö BGK

25 23 36,410 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

26 30 36,434 6Anders Brandt BGK Linjen

27 25 36,505 8Johan Hagström Haga BGK

28 27 36,513 8Jon Björklund Tantogårdens BGK

29 26 36,624 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

30 28 36,684 8Peter Fransson Asarums BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,505 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 3 22,111 8Lars Brown Uppsala BGK

3 2 22,245 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 22,524 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

5 5 22,676 6Andreas Cederholm Uppsala BGK

6 6 22,720 5Marcus Larsson Uppsala BGK

7 8 22,858 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 10 22,865 8Dan Trulsson Uppsala BGK

9 9 22,945 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

10 15 22,995 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

11 7 23,017 8Aki Sillman Kungälvs BGK

12 18 23,150 5Robert Gustavsson Örebro BGK

13 13 23,191 8James Lindström Tantogårdens BGK

14 11 23,238 8Filip Johansson Skoghalls BGK

15 12 23,377 4Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

16 14 23,449 5Johan Hagström Haga BGK

17 32 23,462 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

18 23 23,546 6Christian Olsson Haga BGK

19 17 23,557 8Robin Andersson Mosås BGK

20 16 23,863 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

21 27 24,063 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

22 24,121 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping

23 19 24,142 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

24 24,254 5Johan Carlsson Haga BGK

25 39 24,283 6Patrik Nässelqvist Örebro BGK

26 20 24,402 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

27 21 24,421 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

28 30 24,455 7Simon Levander Södertälje BGK

29 26 24,708 5Thomas Öberg Södertälje BGK

30 24 24,714 8Linus Elek Gullbergsbro BGK

Sida 13 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,134 5Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 27,429 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,258 2Marcus Larsson Uppsala BGK

4 4 28,377 3Filip Johansson Skoghalls BGK

5 6 28,620 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

6 7 28,853 6Dan Trulsson Uppsala BGK

7 8 28,875 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 9 29,192 7Eirik Seljelid Kungälvs BGK

9 10 29,265 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 11 29,267 4Aki Sillman Kungälvs BGK

11 12 29,301 3Filiph Svensson Skoghalls BGK

12 13 29,328 2Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

13 14 29,406 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

14 15 29,416 2Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

15 16 29,526 8James Lindström Tantogårdens BGK

16 17 29,559 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

17 18 29,571 8Markus Nilsson BGK Jönköping

18 19 29,673 4Kosti Salonen Tantogårdens BGK

19 5 29,714 3Magnus Sörström MGK Warberg

20 20 29,988 5Linus Elek Gullbergsbro BGK

21 21 29,992 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

22 22 30,043 2Robin Andersson Mosås BGK

23 23 30,379 5Henrik Arvidsson Göteborg BGK

24 24 30,445 5Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

25 25 30,542 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

26 26 30,543 6Marcus I Andersson Kungälvs BGK

27 27 30,572 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

28 28 30,633 6Mikael Lövgren Skoghalls BGK

29 29 30,663 3Anders Roswall Örebro BGK

30 30 30,674 3Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

Sida 14 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 1 32,009 2Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

2 2 32,057 2Anton Tapper Sundbybergs BGK

3 3 32,294 2Rasmus Schedin Sundbybergs BGK

4 4 32,625 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

5 5 33,093 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

6 6 33,738 3Eirik Seljelid Kungälvs BGK

7 7 33,889 2Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

8 8 34,023 4Hans Olofsson Kungälvs BGK

9 9 34,257 5Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

10 10 34,519 2Stefan Borg Sundbybergs BGK

11 11 34,742 5Mattias Ståhl Kungälvs BGK

12 12 35,270 4Robert Skyttberg Askims BGK

13 13 38,352 2Christian Söderqvist Sundbybergs BGK

14 14 40,118 3Mikael Lindström Trollhättans BGK

Sida 15 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 1 30,561 19 (MOS)Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 32,064 23 (MOS)Jasmin Hansson Asarums BGK

3 5 32,372 22 (MOS)Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

4 3 32,435 23 (MOS)Marielle Svensson BGK Jönköping

5 4 32,551 19 (MOS)Sandra Kungsman Uppsala BGK

6 6 33,697 24 (MOS)Felicia Vikström Uppsala BGK

7 7 34,790 18 (Bet.)Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

8 8 36,685 17 (MOS)Julia Sjöberg Mosås BGK

9 9 37,867 20 (MOS)Johanna Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 1 29,606 19Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 31,104 23Jasmin Hansson Asarums BGK

3 5 31,237 22Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

4 3 31,399 23Marielle Svensson BGK Jönköping

5 4 31,438 19Sandra Kungsman Uppsala BGK

6 6 32,491 24Felicia Vikström Uppsala BGK

7 7 35,496 17Julia Sjöberg Mosås BGK

8 8 36,787 20Johanna Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 36,310 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 36,465 6Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

3 3 37,079 8Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

4 4 38,188 8Jasmin Hansson Asarums BGK

5 5 38,899 8Felicia Vikström Uppsala BGK

6 6 39,376 8Marielle Svensson BGK Jönköping

7 7 39,400 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

8 8 41,334 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

9 9 43,354 8Ingela Eriksson Djulö BGK

10 12 43,457 5Camilla Lövström BGK Linjen

Sida 16 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,071 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 23,809 8Jasmin Hansson Asarums BGK

3 3 25,099 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 25,108 8Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

5 5 25,906 6Sandra Kungsman Uppsala BGK

6 7 26,400 7Elisabeth Brandt BGK Linjen

7 6 26,526 8Felicia Vikström Uppsala BGK

8 8 27,024 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

9 9 27,968 8Johanna Lindoff Uppsala BGK

10 11 28,221 7Julia Sjöberg Mosås BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,007 5Sandra Kungsman Uppsala BGK

2 2 29,438 3Karin Olsson Uppsala BGK

3 3 29,721 7Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 31,315 7Jasmin Hansson Asarums BGK

5 5 31,523 6Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

6 6 32,049 8Felicia Vikström Uppsala BGK

7 7 32,369 4Elisabeth Brandt BGK Linjen

8 8 33,272 2Carolin Svensson Tyresö BGK

9 9 34,499 2Julia Sjöberg Mosås BGK

10 10 36,344 4Johanna Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 36,311 2Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

2 2 37,181 6Linda Carlsson Göteborg BGK

Sida 17 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 28,005 19 
(MOS)

Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,181 21 
(MOS)

Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 29,340 22 
(MOS)

Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 29,519 12 
(MOS)

Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 29,536 23 
(MOS)

Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 29,693 23 
(MOS)

Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

7 7 29,732 19 
(MOS)

Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 9 29,796 23 
(MOS)

Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

9 8 29,893 20 
(MOS)

Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

10 10 30,117 15 
(MOS)

Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

11 12 30,268 24 
(MOS)

James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 11 30,342 18 (Filt)Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

13 16 30,380 24 (Filt)Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

14 14 30,480 22 
(MOS)

Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

15 15 30,525 14 
(MOS)

Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

16 30,534 18 
(MOS)

Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

17 17 30,540 22 
(MOS)

Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

18 13 30,546 18 (Filt)Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

19 20 30,561 19 
(MOS)

Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

20 29 30,723 21 
(MOS)

Fredrik Wallin Olofströms BGK Oldboys

21 18 30,758 18 (Filt)Eric Bohlin Uppsala BGK Herrar Junior

22 19 30,766 22 
(MOS)

Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

23 23 30,806 19 
(MOS)

Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

24 24 30,923 19 
(MOS)

Peter Ericsson Olofströms BGK Oldboys

Sida 18 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 1 27,050 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,147 21Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,281 22Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,503 23Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,535 12Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 7 28,683 23Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

7 6 28,690 19Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 9 28,797 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

9 8 28,864 20Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

10 10 29,200 15Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

11 11 29,249 24James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 29,382 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

13 13 29,468 22Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

14 12 29,522 14Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

15 15 29,544 19Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

16 17 29,606 19Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

17 14 29,609 22Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

18 23 29,699 21Fredrik Wallin Olofströms BGK Oldboys

19 16 29,731 22Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

20 18 29,753 19Peter Ericsson Olofströms BGK Oldboys

21 22 29,925 24Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

22 19 29,959 18Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

23 21 29,961 23Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 20 30,019 17Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 39 30,172 16Jon Björklund Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 26 30,220 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

27 24 30,222 24Eric Bohlin Uppsala BGK Herrar Junior

28 29 30,297 18Robin Andersson Mosås BGK Herrar Senior

29 25 30,347 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

30 28 30,386 22Mikael Karlsson Tyresö BGK Oldboys

Sida 19 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 32,061 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 32,216 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 5 32,611 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 3 32,802 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

5 4 33,124 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 7 33,128 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

7 6 33,371 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 33,775 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 9 34,034 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

10 11 34,283 7Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

11 10 34,308 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

12 15 34,391 8Peter Ericsson Olofströms BGK Oldboys

13 12 34,456 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

14 13 34,588 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

15 14 34,629 5Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

16 17 34,827 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

17 18 34,939 8Örjan Johansson Gullbergsbro BGK Oldboys

18 16 35,009 8Mikael Karlsson Tyresö BGK Oldboys

19 19 35,030 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 36 35,065 8Fredrik Wallin Olofströms BGK Oldboys

21 24 35,291 8Lennart Jansson Örebro BGK Herrar Veteran

22 20 35,303 8Peter Williamsson Göteborg BGK Herrar Veteran

23 30 35,370 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

24 21 35,389 6Roy Strandh Granhyddans BGK Herrar Senior

25 22 35,393 8Tommy Bertelson BGK VK-78 Oldboys

26 27 35,462 8Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

27 25 35,530 8Anders Larsson MGK 49 Nyköping Oldboys

28 26 35,573 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

29 28 35,644 7Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

30 23 35,695 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

Sida 20 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,505 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 22,111 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

3 2 22,245 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,498 5Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

5 5 22,524 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 13 22,661 6Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

7 6 22,676 6Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

8 7 22,720 5Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 22,830 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

10 10 22,858 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 12 22,865 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

12 11 22,945 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

13 19 22,995 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 8 23,017 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

15 22 23,071 8Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

16 29 23,150 5Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

17 16 23,191 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 18 23,219 8Fredrik Wallin Olofströms BGK Oldboys

19 34 23,236 8Johan Rydberg Olofströms BGK Herrar Junior

20 14 23,238 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

21 15 23,377 4Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

22 17 23,449 5Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

23 64 23,462 4Jon Björklund Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 40 23,485 8Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

25 27 23,523 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

26 44 23,546 6Christian Olsson Haga BGK Herrar Senior

27 28 23,557 8Robin Andersson Mosås BGK Herrar Senior

28 20 23,558 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

29 26 23,608 8Eric Bohlin Uppsala BGK Herrar Junior

30 48 23,727 5Patrik Wass Haga BGK Oldboys

Sida 21 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,134 5Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,429 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,258 2Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,377 3Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 6 28,620 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

6 7 28,853 6Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

7 8 28,875 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 9 28,936 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

9 10 29,007 5Sandra Kungsman Uppsala BGK Damer Senior

10 11 29,192 7Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

11 12 29,265 2Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

12 13 29,265 6Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

13 14 29,267 4Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

14 15 29,301 3Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 16 29,328 2Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

16 17 29,406 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

17 18 29,416 2Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

18 19 29,438 3Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

19 20 29,526 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 21 29,559 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 22 29,571 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 23 29,581 2Morgan Munter Sundsvalls BGK Oldboys

23 24 29,673 4Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 25 29,676 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

25 5 29,714 3Magnus Sörström MGK Warberg Herrar Senior

26 26 29,721 7Marielle Svensson BGK Jönköping Damer Senior

27 27 29,802 8Eric Bohlin Uppsala BGK Herrar Junior

28 28 29,971 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

29 29 29,988 5Linus Elek Gullbergsbro BGK Herrar Senior

30 30 29,992 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

Sida 22 av 23den 10 februari 2019



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 1 30,405 3Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

2 2 32,009 2Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

3 3 32,057 2Anton Tapper Sundbybergs BGK Herrar Senior

4 4 32,294 2Rasmus Schedin Sundbybergs BGK Herrar Senior

5 5 32,403 6Kari Hakala Gullbergsbro BGK Oldboys

6 6 32,625 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Herrar Senior

7 7 32,964 7Reine Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

8 8 33,013 2Björn Nilsson Sundbybergs BGK Oldboys

9 9 33,036 8Jens Bergström Askims BGK Oldboys

10 10 33,093 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 33,353 7Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

12 12 33,362 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

13 13 33,402 8Anders Lönnkvist Askims BGK Oldboys

14 14 33,454 2Tommy Falk Sundbybergs BGK Herrar Veteran

15 15 33,464 8Pauli Kuikka Askims BGK Oldboys

16 16 33,486 2Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

17 17 33,521 2Anders Schedin Sundbybergs BGK Oldboys

18 18 33,535 8Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

19 19 33,570 5Jan Westlin Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

20 20 33,596 2Annelie Lundell Malmö BGK Oldgirls

21 21 33,616 3Björn Pehrson Göteborg BGK Oldboys

22 22 33,738 3Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

23 23 33,834 4Uno Hansson Askims BGK Herrar Veteran

24 24 33,889 2Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 25 33,986 2Gabriel Yngve Sundbybergs BGK Herrar Junior

26 26 34,023 4Hans Olofsson Kungälvs BGK Herrar Senior

27 27 34,107 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

28 28 34,117 2Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

29 29 34,152 7Mats Eisenschmidt Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

30 30 34,257 5Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

Sida 23 av 23den 10 februari 2019


